

31 sierpnia 2018



Z prac Zarządu Województwa 1-2 września

W sobotę, 1 września marszałek Adam Jarubas będzie gościem Buskich Dni Seniora. Projekcja filmu dokumentalnego, premiery książek, apel poległych i koncert Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego - to najważniejsze elementy Koneckiego Września, które obchodzone będą od 31 sierpnia do 2 września. W sobotę 1 września godzinie 15.30 w asyście Kompanii Honorowej Wojska Polskiego rozpocznie się przemarsz przed Pomnik Partyzantów, gdzie odbędzie się Apel Poległych. O godzinie 18.00 w Bibliotece Publicznej imienia Cezarego Chlebowskiego w Końskich rozpocznie się wieczór wspomnień. Gościem uroczystości będzie wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Na zaproszenie Centrum Językowo - Edukacyjnego BEST w Bliżynie i Stowarzyszenia Wiedza i Rozwój **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego otwarcia Przedszkola i Klubu Dziecięcego w Bliżynie. Placówka powstała dzięki dofinansowaniu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem Festynu Sportowo-Rekreacyjnego w Świerczku, gm. Skarżysko - Kamienna.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem I Świętokrzyskiego Święta Grillowania - Mniów 2018.

Niedziela

We Włoszczowie marszałek **Adam Jarubas** podpisze 2 umowy na dofinansowanie projektów w ramach Poddziałanie 8.3.3 „Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

1. Gmina Kluczewsko Wartość dofinansowania 545 831,88 zł. Wsparcie otrzymają 4 szkoły funkcjonujące na terenie gminy: SP w Kluczewsku, SP w Komornikach, SP w Dobromierzu.

2. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji w Bebelnie „Nasze Dzieci” Wartość dofinansowania 131 472,50 zł. Wsparcie otrzyma SP w Bebelnie w gminie Włoszczowa.

Celem projektów jest kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych w edukacji oraz doposażenie szkół w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK niezbędne do realizacji

programu nauczania kształcenia ogólnego. Wsparciem objętych zostanie 228 uczniów oraz 38 nauczycieli poprzez:

- podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli poprzez szkolenia, w tym w zakresie korzystania z narzędzi TIK oraz ich innowacyjnego wykorzystania w edukacji,
- rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów w zakresie: podstaw robotyki, podstaw programowania, podstaw informatyki, bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni. Organizowane będą również w ramach działań projektowych zajęcia z matematyki, j. angielskiego, j. polskiego oraz biologii,
- wyposażenie szkół w pomoce dydaktyczne, które będą wykorzystywane podczas zajęć oraz narzędzia TIK, utworzenie laboratoriów cyfrowych, zakup monitorów interaktywnych, tablic multimedialnych oraz oprogramowania komputerowego.

Licytacja i loteria fantowa oraz występ Zespół Jędrusie, to tylko niektóre z atrakcji tegorocznego festynu pod hasłem „Z pomocą Szpitalowi” w Chmielniku. Gościem wydarzenia, które odbędzie się będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Impreza rozpocznie się o godzinie 16.00 na rynku w Chmielniku. Kulminacyjnym punktem wydarzenia będzie licytacja przedmiotów, z której dochód będzie przeznaczony na doposażenie Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

Biuro Prasowe UMWS